企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）寄附申出書（物品用）

年  月  日

笠松町長 あて

法人名

本社所在地

代表者名

法人番号

笠松町で実施される予定である「まち・ひと・しごと創生寄附活用事業」に対

し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１．寄附対象事業の名称

２．寄附申出物品

物品の品名 規格
単価

（通常の販売価格等）※

（A）

数量
（B）

寄附金額（評価額）

（A×B）

寄附予定時期     年    月

納品予定方法 ☐持参 ☐郵送（送料は寄附者様のご負担となります）

３．寄附情報の公表

法人名 ☐可  ☐不可

寄附物品 ☐可  ☐不可

寄附金額（評価額） ☐可  ☐不可

４．連絡先

担当者名

所属（住所）

電話番号

メールアドレス

※単価は、寄附物品の「（市場における）通常の販売価格」を記載し、その価格の根拠となる資料を参考として添付して

ください。なお、「通常の販売価格」が分からない場合は、単価の算定にあたっての考え方を記載・添付してください。